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              Mierzęcice, dnia 13.12.2017r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie dot. przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:  „Montaż

odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Mierzęcice”.  

 

Na podstawie art.  38 ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29 stycznia  2004 r.  -  Prawo zamówień

publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający – Gmina

Mierzęcice,  w  związku  z  zapytaniem  do  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  zamówienia

(SIWZ) poniżej zamieszcza treść zapytania  i  udziela   na  nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy  Zamawiający  zaakceptuje  parametry  prądowo-napięciowe  (tj:  napięcie  obwodu  otwartego,

napięcie  w  punkcie  maksymalnej  mocy,  prąd  zwarcia  i  prąd  w  punkcie  maksymalnej  mocy)

na poziomie wyższym niż wskazane w obecnie podanych przedziałach? Wyższe wartości są lepsze,

a ponadto rosną wraz z mocą znamionową paneli. W przypadku zastosowania paneli wyższej mocy,

powyższe parametry również przekroczyłyby wskazane przez Zamawiającego przedziały. 

Odpowiedź:

Zamawiający  wskazał  akceptowalne  minimalne,  maksymalne  wartości  lub  ich  przedziały

dla parametrów wszystkich komponentów, zadaniem oferenta jest złożyć ofertę na zakres, który

będzie poprawnie funkcjonował spełniając zapisy PFU. Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU. 

Pytanie nr 2:

W specyfikacji Zamawiający pisze, że dla inwerterów 3-kW wymaga co najmniej 2 MPPT. Wydaje

się to być wymogiem niezasadnym, bo to spowoduje, że dla instalacji o tak małych mocach będzie

zbyt  niskie  napięcie  na  każdym  MPPT,  co  spowoduje  nieefektywną  pracę  falownika  i  brak

możliwości osiągnięcia zakładanych efektów. Prosimy o dopuszczenie falowników z 1 MPPT. 

Odpowiedź:

Wymóg min. 2 MPPT związany jest z kwestią różnej dostępności połaci dachowych i koniecznością

dysponowania  możliwością  rozłożenia  paneli  na  więcej  niż  jednej  płaszczyźnie.  Zamawiający

podtrzymuje zapisy PFU. 

Pytanie nr 3:

Czy  Zamawiający  dopuszcza  falownik  bez  wyświetlacza,  a  prezentujący  komunikaty  poprzez

stronę internetową w języku polskim? 

Odpowiedź:

Dopuszcza się możliwość odczytu parametrów przez internet, jednakże to Wykonawca ma w takim

przypadku zapewnić komunikację z siecią internet (karty wifi, moduły GSM, a także abonament

do kart SIM) na okres równy gwarancji na inwerter. Kwestia dostępu do internetu nie może być

przerzucona na uczestnika projektu, ani Zamawiającego. 

Wójt Gminy Mierzęcice
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